На бланке организации
	Исх.№_______________

от «__»_________201_г.
	Генеральному директору

Ассоциации СРО «ОПОТК»
А.А. Онищенко

Заявление

о приеме в члены Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»
Прошу принять ______________________________________________________ в члены  (полное наименование организации или / ФИО индивидуального предпринимателя)

Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса» (далее - Ассоциация).

Сообщаю следующие сведения, необходимые для внесения в Реестр членов Ассоциации:

	1
	Организационно-правовая форма и наименование кандидата в члены Ассоциации

	Организационно-правовая форма

	Полное наименование

	Сокращенное наименование

	Предыдущее наименование (в случае изменения)

	2
	Регистрационные данные кандидата в члены Ассоциации

	Регистрационный номер (ОГРН / ОГРНИП / НЗА)

	Индивидуальный номер налогоплательщика (ИНН)

	3
	Адрес (место нахождения) кандидата в члены Ассоциации

	почтовый индекс, город, улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса

	Адрес фактического места нахождения кандидата в члены Ассоциации

	почтовый индекс, город, улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса

	4
	Контактный телефон/факс:

	Адрес сайта в сети Интернет:

	Электронная почта:

	5
	Сведения о руководителе кандидата в члены Ассоциации

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Индивидуальный номер налогоплательщика (ИНН)

	Вид документа, удостоверяющего личность

	серия

	Номер

	Дата выдачи

	Кем выдан

	Код подразделения

	Адрес места жительства в Российской Федерации

	Почтовый индекс

	Субъект Российской Федерации

	Район

	Город

	Населенный пункт

	Улица (проспект, переулок и др.)

	Номер дома (владение)

	Корпус (строение)

	Квартира (офис)

	Контактный телефон:

	6
	Объекты капитального строительства, на  которых кандидат в члены Ассоциации намерен выполнять работы (поставить отметку):

	объекты капитального строительства

	уникальные объекты капитального строительства

	особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства

	объекты использования атомной энергии

	7
	Сведения о выбранном уровне ответственности кандидата в члены Ассоциации при осуществлении подготовки проектной документации объектов капитального строительства и намерении принимать участие в заключении договоров подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров

	Уровень ответственности в соответствии со ст. 55.16 Градостроительного кодекса РФ
	Стоимость по 1 договору подряда, количество договоров не ограничивается, руб.
	Взнос в компенсационный фонд возмещения вреда (КФ ВВ), руб.
(поставить отметку)

	1 уровень
	до 25 000 000
	50 000

	2 уровень
	до 50 000 000
	150 000

	3 уровень
	до 300 000 000
	500 000

	4 уровень
	более 300 000 000
	1 000 000

	Уровень ответственности в соответствии со ст. 55.16 Градостроительного кодекса РФ
	Предельный размер обязательств по договорам подряда, заключенных с использованием конкурентных способов заключения договоров, руб.
	Взнос в Компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств (КФ ОДО), руб. (поставить отметку)

	1 уровень
	до 25 000 000
	150 000

	2 уровень
	до 50 000 000
	350 000

	3 уровень
	до 300 000 000
	2 500 000

	4 уровень
	более 300 000 000
	3 500 000

	8
	Контактные данные

	ФИО, должность контактного лица по взаимодействию с СРО, номер телефона, адрес электронной почты

	9
	Саморегулируемая организация, в которой Заявитель ранее состоял

	наименование СРО, регистрационный номер в Государственном реестре саморегулируемых организаций

С Уставом и внутренними документами Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса» ознакомлен, обязуюсь выполнять их требования и соблюдать условия членства в Ассоциации, своевременно оплачивать членские и целевые взносы, в соответствии с выбранным уровнем ответственности.
Обязуюсь в течение 7 (семи) рабочих дней со дня принятия решения о принятии в члены Ассоциации оплатить вступительный взнос (при наличии) и взнос (взносы) в компенсационный фонд возмещения вреда и (при необходимости) в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации.
В случае изменения указанных в настоящем заявлении сведений обязуюсь в течение 3 (трех) рабочих дней сообщить об этом в Ассоциацию и подать, при необходимости, заявление о внесении изменений в реестр членов Ассоциации и Единый реестр членов СРО с приложением документов, подтверждающих указанные изменения.

Подтверждаю, что согласия работников на передачу, обработку и хранение персональных данных в Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса» в соответствии с Федеральным законом РФ № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. «О персональных данных» получены.

Мною подтверждается достоверность сведений, содержащихся в заявлении и представленных документах в адрес Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

	___________________________

должность уполномоченного представителя кандидата в члены Ассоциации
	_______________

подпись
	______________________

расшифровка подписи

	___________________________

Главный бухгалтер
	_______________

подпись

          М.П.
	______________________

расшифровка подписи

2